
Nabídka platí pouze v OBI Trutnov od 31. 10. 
do vyprodání zásob, nejdéle však do 7. 11. 2012.

5999§�

2999§
Ušetříte 3000 Kč
5999§�5999§�5999§
Ušetříte

2799§�

1299§
Ušetříte 1500 Kč
2799§�2799§�2799§
Ušetříte

CMI benzinová řetězová pila
1300 W, objem válce 37,2 cm³, nádrž 150 ml, automatické mazání 
řetězu, automatický sytič, Walbro karburátor. • OBI č. 3919867

2110/2012

Kärcher vysokotlaký čistič K 2.300 
+ mokro-suchý vysavač WD 2.200 
+ univerzální čisticí prostředek 
K 2.300 – tlak max. 110 bar, průtok max. 360 l/h, VT hadice 4 m. 
WD 2.200 – 1200 W, podtlak 170 mbar. 
Allround cleaner – 5 l univerzálního čisticího prostředku. • OBI č. 4261251

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč DÁREK

Info najdete na zadní straně letáku!

Super cena

159��

95�
Ušetříte 40 %

Super cena

159��159��159�

Laminátová plovoucí podlaha

Zátěžová třída 31. Rozměry: 7 × 193 × 1292 mm.

Balení (2,49 m²) 236,- Kč • OBI č. 4380465. Ilustrační vyobrazení.

5099§�

4599§
nebo teď jen 460� 
a pak 9× 460� *

Ušetříte 500 Kč
5099§�5099§�5099§

4599§

Krbová kamna Magna 2
Barva černá. • OBI č. 4280590 
Cena bez dekorace. 

Malíř Plus 15 + 3 kg ZDARMA
Nátěrová hmota určená k malování ve vnitřních prostorech. 
Má dobrou kryvost a bělost. Vhodná pro interiéry s běžnými 
nároky na užitné vlastnosti. 9,95 Kč/kg • OBI č. 3758190

319§�

179§
Ušetříte 43 %
319§�319§�319§
Ušetříte

319§�

149§
Ušetříte 53 %
319§�319§�319§
Ušetříte

Phalaenopsis dvouvýhonový
�    květináče 12 cm. 
• OBI č. 2957306
Ilustrační foto.

dub

tloušťka 7 mm

3 kg ZDARMA

rotační tryska

4m VT hadice

pracovní nástavec

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

PŘI NÁKUPU NAD 500 KPŘI NÁKUPU NAD 500 K
Info najdete na zadní straně letáku!

SUPER 
OTEVÍRACÍ 

CENY!

OTEVÍRÁME V TRUTNOVĚ!
31. 10. v 8.00

G

AR
ANCE

LE T

v: 95 cm
š: 48,2 cm
h: 35,5 cm

výkon 
7,2 kW

horní vývod
�    150 mm

65 kg

hnědouhelné
brikety

kusové dřevo
max. 300 mm

dřevěné 
brikety

31. 10. v 8.00

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz



22

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

DOPRAVA 
ZBOŽÍZBOŽÍZBOŽÍ

ZDARMA!
doprava zboží 

při nákupu 
nad 2000 Kč

Nabídka platí do 7. 11. 2012.

*Při nákupu nad 
2000 Kč vám 
zboží do váhy 
1000 kg v okruhu 
do 30 km 
od prodejny 
dopravíme

ZDARMA!

V případě použití 
přepravy vozidlem 
s rukou nebo čelem 
bude při nákupu 
nad 2000 Kč
poskytnuta

20% SLEVA
NA DOPRAVU! 

ZDARMA!ZDARMA!

Skleněné posuvné dveře
Rozměry: 900 × 2050 × 8 mm, pouzdro z nerezové oceli, 
uzavřený pojezd. • OBI č. 4353694

Shrnovací dveře plastové
Barva bílá, PVC. Rozměry: 90 × 200 cm. • OBI č. 3176575

Palubky smrkové Standard
Tloušťka 12,5 mm, šířka 96 mm, různé délky od 1,8 m. 
• OBI č. 1595610

Palubky podlahové smrkové
Tloušťka 19 mm, šířka 146 mm, různé délky od 2 m. 
• OBI č. 3550613

Spárovky technické smrkové
Tloušťka 18 mm, délka 800 mm, šířka: 200, 250, 300 a 400 mm. 
• OBI č. 3578499

Masivní borové interiérové dveře Lugano
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 4194395
Cena bez kování a zárubně.

Dřevěná plovoucí podlaha
Rozměry lamel: 11 × 180 × 1090 mm. 
Balení (1,58 m²) 630,- Kč • OBI č. 4386629

7149§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 9× 400� *

Ušetříte 44 %
7149§�7149§�7149§1849§�

1299§
Ušetříte 29 %

1849§�1849§�1849§
819§�

499§
Ušetříte 39 %
819§�819§�819§
Ušetříte

269��

179�
Ušetříte 33 %
269��269��269�
Ušetříte

139��

119�
Ušetříte 14 %
139��139��139�

449�

399�
Ušetříte 11 %
449�449�449�

43��

39�
43��43��43�

39�

Super cena

699�


399�
Ušetříte 42 %

Super cena

699�
699�
699�Nabídka platí do 7. 11. 2012.
Super cena

349�	

199�
Ušetříte 42 %

Super cena

349�	349�	349�

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line

Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 10 × 116 × 1380 mm. 

Balení (1,281 m²) 511,- Kč • OBI č. 4245700Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line

Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 

Balení (1,864 m²) 370,- Kč • OBI č. 4245882

buk

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

dub
dub

G

ARANCE
LE T

G

AR
ANCE

LE T

G

AR
ANCE

LE T

tloušťka 11 mm
tloušťka 10 mm

tloušťka 8 mm



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Přiřízneme,
vyřízneme,
upravíme,
olepíme.

Potřebujete nařezat 
zakoupené dřevo 
na přesný rozměr? 
Vyříznout otvor 
pro dřez anebo 
do dřezu místo 
pro baterii? Olepit 
dřevotřískové desky?

Žádný problém!
Do u nás zakoupených 
desek a dřezů 
provádíme řezy 
a výřezy 

  ZDARMA!

PŘÍŘEZ 
DŘEVA, VÝŘEZ 

DO DŘEZU,
LEPENÍ HRAN

Obkladový panel Swing
Rozměry: 8 × 168 × 2600 mm. Balení 3,06 m².
Bílá – 394,- Kč/bal. • OBI č. 4443230
Borovice nordic – 455,- Kč/bal. • OBI č. 4443198

Vchodové kovové dveře RA-34
Pravé/levé, tloušťka 5 cm, rozměry: 96 × 205 cm, 
povrchová úprava PVC fólie dekor ořech, výplň dveří minerální 
vlna. Cena včetně dvou zámků, panoramatického kukátka, 
zárubně a prahu z nerez oceli. Nutné zastřešení. 
• OBI č. 4192951, 4192969

a výřezy 

  

Nábytkové a regálové police
Laminátová dřevotříska s olepenými hranami. Tloušťka 16 mm, 
délka 800 mm, šířka: 200, 250, 300 a 400 mm.
• OBI č. 1327170

Hoblované prkno
Smrkové dřevo, délka 2 m. Tloušťka 20 mm, 
šířka: 60, 80, 100 a 120 mm. • OBI č. 6112973

Pracovní deska
Rozměry: 28 × 600 × 2600 mm. Prodej po celých deskách. 
Celá deska (2,6 m) 517,- Kč • OBI č. 1725241

Deska dřevotřísková P3, 4 P/D broušená
Rozměry: 13 × 925 × 2050 mm. Zvýšená odolnost proti vlhkosti. 
Balení (1,896 m²) 187,- Kč 
• OBI č. 4376604

Laminovaná dřevotřísková deska
Rozměry: 18 × 1220 × 2440 mm. • OBI č. 1883768

Deska OSB3 ECO 4PD, 
s perodrážkou, nebroušená
Rozměry: 15 × 625 × 2500 mm. 
Balení (1,563 m²) 202,- Kč • OBI č. 3993649

Pracovní deska masiv
Rozměry: 27 × 600 × 2400 mm. Prodej po celých deskách. 
Celá deska (2,4 m) 1677,- Kč • OBI č. 4427761

8199§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 9× 600� *

Ušetříte 2200 Kč
8199§�8199§�8199§
Ušetříte 

265��

199�
Ušetříte 24 %
265��265��265�
Ušetříte

999§


699§
Ušetříte 30 %
999§
999§
999§
Ušetříte

149��

129�
Ušetříte 13 %
149��149��149�

349�	

199�
Ušetříte 42 %
349�	349�	349�
Ušetříte

61��

44�
Ušetříte 27 %
61��61��61�

174��

99�
Ušetříte 43 %
174��174��174�

129�129�

42�42�

Pravé/levé, tloušťka 5 cm, rozměry: 96 × 205 cm, 
povrchová úprava PVC fólie dekor ořech, výplň dveří minerální 
vlna. Cena včetně dvou zámků, panoramatického kukátka, 

Super cena

725§
Super cena

Interiérové lakované dveřePlné, levé/pravé. Šířka: 60, 70, 80 a 90 cm. • OBI č. 1963313. Cena bez kování a zárubně.

mramor

dubbílá

bílá

bílá

borovice nordicbílá

13 mm 15 mm

šířka: 60, 80, 100 a 120 mm. • OBI č. 6112973šířka: 60, 80, 100 a 120 mm. • OBI č. 6112973šířka: 60, 80, 100 a 120 mm. • OBI č. 6112973



44

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Potřebujete něco 
jednorázově opravit 
a nechcete si kvůli tomu 
kupovat nářadí? Pomůže 
vám půjčovna nářadí 
v OBI! Rádi vám za mírný 
poplatek zapůjčíme 
profesionální nářadí 
přímo v naší prodejně. 
Nabízíme široký výběr 
od bouracích kladiv, 
brusek, čisticích strojů, 
zahradních strojů, fréz, 
dřevoobráběcího nářadí 
až po pozemní stavební 
stroje.

Potřebujete něco 
jednorázově opravit 
a nechcete si kvůli tomu 
kupovat nářadí? Pomůže 
vám půjčovna nářadí 

Jednoduše 
si půjčte 

profesionální 
nářadí

POTŘEBUJETE 
NĚCO 

JEDNORÁZOVĚ 
OPRAVIT?

profesionální profesionální 

v OBI! Rádi vám za mírný 

POTŘEBUJETE POTŘEBUJETE 

JEDNORÁZOVĚ JEDNORÁZOVĚ 

Žebřík AL trojdílný univerzální 3× 9
Maximální výsuvná délka 569 cm. Různé možnosti použití,
certifikováno dle EN 131. • OBI č. 3205812

Potěr betonový 25 kg
Pro vytváření podlahových vrstev, na vyrovnávací 
vrstvy pod dlažby, pro tloušťky vrstev 10–40 mm. 
Zrnitost 4 mm. 
30 MPa – 65,- Kč/ks, při odběru palety 60,- Kč/ks 
• OBI č. 3880390
25 MPa – 85,- Kč/ks, při odběru palety 80,- Kč/ks 
• OBI č. 3487113

Šindel hexagonál červený

Balení (3 m²) 419,- Kč • OBI č. 4107348

Pevnostní lepidlo Mamut 290 ml
Pro mimořádně odolné lepené spoje, bez nutné fixace 
lepeného spoje, nahrazuje hřebíky, šrouby a nýty. 
Okamžitá fixace, pevnost v tahu. 
Běžná cena 149,- Kč/ks • OBI č. 3939683

Cement 25 kg
Variocement CEM II/B-M 32,5 R. 
• OBI č. 4415113

Malta univerzální 25 kg
Pro jádrové omítky, zdění, ruční zpracování, pro 
interiér i exteriér. Vhodná jako podklad pro jemné 
a minerální omítky. Běžná cena 65,- Kč/ks 
• OBI č. 3712072

Pás izolační Guttabit 
V 60 S 30
Použití jako pás ve vícevrstvých 
hydroizolacích střech v kombinaci 
s pásy o vysoké pevnosti v tahu. 
Rozměry: 10 × 1 m. Prodej na role. 
• OBI č. 4107215

Hmota samonivelační 
Quartz Premium 25 kg
Pro velkoplošné vyrovnání hrubých nerovností 
především betonových podlah. Použití v interiéru. 
Rychlá zpracovatelnost. Pochůzná 
po 12 hodinách. Běžná cena 249,- Kč/ks 
• OBI č. 4250379

579�


559�
579�
579�
579�

559�

Montážní pěna
Utěsňování spár, montáž okenních 
a dveřních rámů, utěsňování průchodů ve 
stěnách, tepelné izolace střech. 750 ml. 
Běžná cena 75,- Kč/ks • OBI č. 3012234

Příčkovka hladká
Rozměry Tloušťka Cena/ks OBI č.
249 × 59 mm 5 cm 28,- Kč 3119070
249 × 59 mm 7,5 cm 39,- Kč 3119062
249 × 59 mm 10 cm 48,- Kč 3119021
249 × 59 mm 15 cm 68,- Kč 3119054

Bitumenová vlnovka
Střešní bitumenová krytina. Lehká, pružná, odolná. 
Rozměry: 2 × 1,06 m. 
Hnědá – 229,- Kč/bal. • OBI č. 2004539
Červená – 235,- Kč/bal. • OBI č. 2004547
Ilustrační foto.

117��

109�
117��117��117�

28�28�

a nechcete si kvůli tomu 
kupovat nářadí? Pomůže 

profesionální profesionální 

a nechcete si kvůli tomu 
kupovat nářadí? Pomůže 

profesionální profesionální 

Šindel hexagonál červený

Balení (3 m²) 419,- Kč • OBI č. 4107348

Super cena

145��

140�

Super cena

145��145��145�

2 + 1 ZDARMA

159��

99�  �
při koupi 3 ks 

Ušetříte 37 %

2 + 1 ZDARMA

159��159��159�
2 + 1 ZDARMA

89��

50�
při koupi 3 ks 

Ušetříte 43 %

2 + 1 ZDARMA

89��89��89�

5 + 1 ZDARMA

207�  �
při koupi 6 ks

5 + 1 ZDARMA
4 + 1 ZDARMA

52�
při koupi 5 ks

4 + 1 ZDARMA

Paletová sleva

69��

60�

Paletová sleva

69��69��69�

1999§�

1899§
1999§�1999§�1999§

Sádrokarton
Rozměry mm Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m²
9,5 × 1250 × 2000 bílý 70 ks 109,- Kč 43,60 Kč
12,5 × 1250 × 2000 bílý 56 ks 116,- Kč 46,40 Kč
12,5 × 1250 × 2000 zelený impreg. 56 ks 205,- Kč 82,- Kč
• OBI č. 6700967, 6700959, 6701544

61§�

57§
61§�61§�61§

48�  �

43   �
48�  �

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

na střechy od sklonu 12°

2 x 1,06 m

velmi odolná

pro interiér i exteriér



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz











Když nevíte, 
co a jak,
my vám 

poradíme!

A na našem webu to
pro vás bude ještě 
snazší. Např. instalaci 
nového umyvadla 
zvládnete hravě sami.

Naše návodové sešitky 
obsahují zajímavé tipy, 
triky, návody a mnoho 
užitečných informací 
nejen pro kutily. 
Najdete je ve stojanech 
na každé naší prodejně. 

Radíme
Obklady a dlažby 

17

Vaše potřeby
•tužka
•štípačky na obkladačky•gumová palice
•ozubená stěrka
•zednická lžíce
•mycí houba a vědro•štětec
•vrtačka/míchací nástavec•zednické vědro

•rukavice
•chrániče kolen
•zoubkovaná 

stěrka/hladítko
•řezačka na obkladačky•provázek
•metr
•vodováha
•vyrovnávací lať

Váš nákupní seznamPříklad pro kompletní výměnu 
•dlažba a obklad 
•obkladové doplňky•lepidlo na obklady
•vyrovnávací hmota
•penetrační nátěr

•spárovací hmota
•sanitární silikon
•obkladačské křížky•obkladačské lišty

TIP! Při nákupu zvažujte nejen estetický vzhled, ale i náročnost
podmínek použití. Změřte pečlivě potřebné množství obkladů a naku-
pujte vždy o 5 až 15 % obkladových materiálů více, než vám vychází
podle teoretických výpočtů (prořezy u stěn zejména při pokládce na
koso, nečekané úpravy a opravy, atd.).

TIP! Při nákupu dlažby vždy projednejte předpokládanou husto-
tu provozu chodců v připravovaném objektu a podle toho zvolte vhod-
nou otěruvzdornost dlažby. Pro náročnější podmínky provozu z hledis-
ka nebezpečí uklouznutí (např. okolí bazénů) volte vždy vhodnou pro-
tiskluzovou dlažbu.

TIP! Před započetím prací důkladně prostudujte návody výrob-
ců keramických obkladů, tmelů, lepidel a řezných nástrojů.

TIP! Nejpozději před zahájením kladečských prací prověřte
dodané zboží rozložením do plochy a prověřte zejména sestavení
dekorů a sestav. Dále prověřte jednotnost značení rozměrů a odstínů
na kartonech. Nikdy nemíchejte různě označené odstíny a rozměry.

TIP! Při kladení větších ploch (nad 4 x 4 m) nezapomeňte pro-
vést dilatační spáry v ploše, kolem nosných a dilatačních částí sta-
veb, zejména u venkovních podlah a podlahového topení. Podklady,
které dodatečně dilatují, např. dřevotříska, je nutné vybavit speciální-
mi dilatačními vrstvami před pokládkou. V případě potřeby se prová-
dí izolační a penetrační nátěry.

TIP! Přírodní materiály na bázi uhličitanů (např. mramor) mají
nižší chemickou odolnost proti kyselinám. Pro jejich lepení, spárová-
ní a čištění je nutné používat prostředky, které neobsahují kyseliny.

TIP! Vnější a vnitřní rohy ukončíte pomocí plastových či kovo-
vých lišt. K dostání jsou v různých provedeních. Místo klasických dře-
věných prahů vyřešíte zakončení dlažby přechodovými lištami.

TIP! Pro odstranění zbytků rzi jsou vhodné prostředky s obsa-
hem kyseliny fosforečné. K odstranění zbytků cementu nebo spáro-
vacích prostředků postačí obvykle včas omýt obklad 5% roztokem
octa a pak opláchnout čistou vodou.

TIP! U zjevných vad (rozměry, křivost, vady glazur, odstíny,
záměny druhu) je zapotřebí reklamaci uplatnit před zahájením kla-
dečských prací na zboží v původních obalech.

Série Pesca

Série Eden

U všech materiálů dbejte pokynů výrobce a návodů ke zpracování.

17_obklady a dlazby  10/17/05  4:41 PM  Page 1

Radíme
Montáž zárubní

21
TIP! Novou zárubeň a obložení montujte po vymalování/vytape-

tování stěn. Tím docílíte dokonalého přechodu.

TIP! Pokud ocelovou zárubeň očistíte nitroředidlem, můžete ji

upevnit i dvousložkovou montážní pěnou.

TIP! U podlahových krytin jako laminát nebo dlažba byste měli

zárubeň utěsnit u podlahy silikonem nebo akrylem.

TIP! Jak poznáme, zda potřebujeme pravé či levé dveře? Pokud

jsou dveřní panty vlevo od pozorovatele, jde o levé dveře. Jestliže jsou

panty vpravo, jde samozřejmě o dveře pravé. Díváme se na ně přitom

z místnosti, do níž se otevírají.

TIP! Dveřní kování vybírejte vždy podle rozteče, která je dána při-

pravenými otvory ve dveřním křídle. Rozteč bývá 72 mm nebo 90 mm.

U dveří pro koupelny a WC oceníte kování se zabudovanými automatic-

kými zámky.

Vaše potřeby
•nůž a špachtle

•vrtačka
•vrtáky do dřeva/oceli/betonu

•napínač dveřní zárubně

•dřevěný metr/vodováha

•kladivo a dláto

•šroubovák
•inbus (šroub s vnitřním 

šestihranem)

•jemná pilka/děrovka 

Příklad pro kompletní výměnuVáš nákupní seznam

•1 zárubeň
•1 dveřní křídlo

•1 kování
•1 láhev lepidla na dřevo

•klín
•3 rozpěrky

•dřevěné destičky

•1 PU pěna

•nebo hmoždinky pro rámy 

a šrouby

•malta
•nitroředidlo (u kovových zárubní)

•základní nátěr 

(u kovových zárubní)

•konečný nátěr

(u kovových zárubní)

•svěrky (u kovových zárubní)

•se šrouby a hmoždinkami

•kartuše silikonu/akrylu 

(včetně vytlačovací pistole)

U všech materiálů dbejte pokynů výrobce a návodů ke zpracování.

Dveře hladké, rámečkové…

Dveře protipožární

60/197
70/197
80/197
90/197
110/197
125/197*
145/197*

tloušťka dveří 40 mm   /   *dvoukřídlé dveře

Typové rozměry výrobků společnosti SOLODOOR a.s.

tloušťka dveří 41 mm   /   *dvoukřídlé dveře

Obložkové zárubně se vyrábí na tloušťku zdi odstupňovanou po 1 cm. Nastavitelnost: -5 +15 mm

70
80
90
100
120
135
155

202
202
202
202
202
202
202

60,4
70,4
80,4
90,4
110,4
125,4
145,4

62,8
72,8
82,8
92,8
112,8
127,8
147,8

198
198
198
198
198
198
198

199,2
199,2
199,2
199,2
199,2
199,2
199,2

62
72
82
92
112
127
147

65
75
85
95
115
130
150

197
197
197
197
197
197
197

198,5
198,5
198,5
198,5
198,5
198,5
198,5

rozměry v cm 

jmenovitý rozměr

dveří a zárubní

stavební otvor obložková zárubeň

průchozí
šířka

šířka výška

rozměr
ve falci

průchozí
výška

výška
ve falci

dveře

rozměry v cm 

jmenovitý rozměr

dveří a zárubní

stavební otvor obložková zárubeň

průchozí
šířka

šířka výška

rozměr
ve falci

průchozí
výška

výška
ve falci

dveře

šířka
ve falci

max. 
šířka

délka
ve falci

max.
délka

šířka
ve falci

max. 
šířka

délka
ve falci

max.
délka

60/197
70/197
80/197
90/197
110/197
125/197*
145/197*

72
82
92
102
122
137
157

203
203
203
203
203
203
203

60,4
70,4
80,4
90,4
110,4
125,4
145,4

62,8
72,8
82,8
92,8
112,8
127,8
147,8

198
198
198
198
198
198
198

199,2
199,2
199,2
199,2
199,2
199,2
199,2

62
72
82
92
112
127
147

65
75
85
95
115
130
150

197
197
197
197
197
197
197

198,5
198,5
198,5
198,5
198,5
198,5
198,5

Dveře Claudius
60/80 cm, levé/pravé,

dekor buk.

Dveře Octavianus
60/80 cm, levé/pravé,

dekor bílý.

Zárubeň
obložková

Dveře Odysseus
60/80 cm, levé/pravé,

dekor bílý, olše.

Dveřní
kování
Laura
Provedení oby-

čejný klíč nebo

FAB, rozteč

72 a 90 mm,

leštěná mosaz. 

Dveřní
kování
Loeffel
Provedení

obyčejný
klíč, rozteč

72 a 90 mm,

mosaz.

Dveřní
kování
Viola
Provedení oby-

čejný klíč nebo

FAB, rozteč

72 a 90 mm,

hliník, stříbrná.

Dveřní kování Monet
Provedení obyčejný klíč nebo FAB, rozteč

72 a 90 mm. Kvalitní lehké hliníkové interié-

rové kování s povrchem elox - bronz.

Nerezové kování Paola

Rozetové, provedení obyčejný klíč nebo FAB.

21_zarubne  1
0/17/05  4:54

 PM  Page 1
Radíme

Tapetování

9
TIP! Kupte o jednu roli víc, než jste si vypočítali na spotřebu.Poslouží vám jako rezerva pro případné opravy. Při dokupování byuž nemusel být odstín role totožný s tím původním.

TIP! Vzduchové boule odstraníte vstříknutím nepatrnéhomnožství lepidla – nechte krátce vsáknout a pak tapetu přitiskněteválečkem. K tomuto účelu existuje speciální vstřikovač lepidla.

TIP! Při nalepení tapet se až do jejich zaschnutí vyhýbejte prů-vanu nebo velkému teplu. Optimální teplota je 18 °C.

TIP! Jak opravit trhliny na tapetáchMalé trhliny na tapetách zacelíte tak, že na spodní odtrženou vrstvutapety nanesete špachtlí tenkou vrstvu běžné lepicí pasty a přitisk-nete pevně k podkladu. Dbejte, aby vzor navazoval.Při větším poškození oceníte roli tapety navíc. Poškozenou část navlh-čete teplou mýdlovou vodou  nebo odstraňovačem tapet a odříznětelámacím nožíkem. Poškozenou omítku vyhlaďte stěrkovým tmelema po zaschnutí přesmirkujte. Nyní si musíte připravit stejný díl + přesa-hy nové tapety, kterou přilepíte na odkryté místo. Napojení důkladněuhlaďte. Pozor: Vzor musí navazovat!

Plocha místnosti Počet rolí při výšce místnosti od:v metrech 2,10–2,35 m 2,40–3,05 m 3,10–4,00 m6 3 4 510 5 7 912 6 8 1115 8 10 1418 9 12 1720 10 14 1924 12 16 23

*Přehled spotřeby pro euroroli: 53 cm šíře, 10,05 m délka

Váš nákupní seznam
Příklad pro místnost 20 m2

(výška místnosti 2,5 m)

Vaše potřeby
•tapetovací stůl
•pevný dvojitý žebřík
•kbelík na lepidlo
•tapetovací štětka 
•odlamovací nůž
•nůžky
•malý váleček pro uhlazení spojů

•kartáč na vyhlazení tapet
•pravítko
•olovnice, skládací metr
•škrabka
•nůžky, tužka
•houba
•špachtle

•14 rolí* tapety se stejným výrobnímčíslem
•lepidlo na tapety (litrové balení)•krycí fólie nebo krycí papír

•krycí páska
•sádrový tmel nebo sádra
•21 m bordury nebo
•22 m ozdobné lišty

U všech materiálů dbejte pokynů výrobce a návodů ke zpracování.

09_tapetovani  10/19/05  4:17 PM  Page 1

Radíme
Tapetování

9

TIP! Kupte o jednu roli víc, než jste si vypočítali na spotřebu.

Poslouží vám jako rezerva pro případné opravy. Při dokupování by

už nemusel být odstín role totožný s tím původním.

TIP! Vzduchové boule odstraníte vstříknutím nepatrného

množství lepidla – nechte krátce vsáknout a pak tapetu přitiskněte

válečkem. K tomuto účelu existuje speciální vstřikovač lepidla.

TIP! Při nalepení tapet se až do jejich zaschnutí vyhýbejte prů-

vanu nebo velkému teplu. Optimální teplota je 18 °C.

TIP! Jak opravit trhliny na tapetách

Malé trhliny na tapetách zacelíte tak, že na spodní odtrženou vrstvu

tapety nanesete špachtlí tenkou vrstvu běžné lepicí pasty a přitisk-

nete pevně k podkladu. Dbejte, aby vzor navazoval.

Při větším poškození oceníte roli tapety navíc. Poškozenou část navlh-

čete teplou mýdlovou vodou  nebo odstraňovačem tapet a odřízněte

lámacím nožíkem. Poškozenou omítku vyhlaďte stěrkovým tmelem

a po zaschnutí přesmirkujte. Nyní si musíte připravit stejný díl + přesa-

hy nové tapety, kterou přilepíte na odkryté místo. Napojení důkladně

uhlaďte. Pozor: Vzor musí navazovat!

Plocha místnosti Počet rolí při výšce místnosti od:

v metrech 2,10–2,35 m 2,40–3,05 m 3,10–4,00 m

6

3
4

5

10
5

7
9

12
6

8
11

15
8

10
14

18
9

12
17

20
10

14
19

24
12

16
23

*Přehled spotřeby pro euroroli: 53 cm šíře, 10,05 m délka

Váš nákupní seznam

Příklad pro místnost 20 m2

(výška místnosti 2,5 m)

Vaše potřeby

•tapetovací stůl

•pevný dvojitý žebřík

•kbelík na lepidlo

•tapetovací štětka 

•odlamovací nůž

•nůžky

•malý váleček pro uhlazení spojů

•kartáč na vyhlazení tapet

•pravítko

•olovnice, skládací metr

•škrabka

•nůžky, tužka

•houba

•špachtle

•14 rolí* tapety se stejným výrobním

číslem

•lepidlo na tapety (litrové balení)

•krycí fólie nebo krycí papír

•krycí páska

•sádrový tmel nebo sádra

•21 m bordury nebo

•22 m ozdobné lišty

U všech materiálů dbejte pokynů výrobce a návodů ke zpracování.

09_tape
tovani 

 10/19/
05  4:1

7 PM  P
age 1

PRAKTICKÉ 
TIPY,

JAK NA TO

Série Exotica
Rozměry: 40,2 × 25,2 cm. Obsah balení 1,52 m².
Obklad – béžový, hnědý. 229,- Kč/m² • OBI č. 4218434, 4218459
Dekor – béžový, hnědý. 229,- Kč/m² • OBI č. 4218418, 4218426

Série Kendo růžová
Obklad – růžový sv./tm., 25 × 50,3 cm. Obsah balení 1,26 m². 
289,-� Kč/m², 259,- Kč/m² • OBI č. 3844636, 3844644
Listela Kendo – růžová kytičky, 50 × 6 cm. 125,- Kč/ks 
• OBI č. 3844792
Listela Kendo – růžová, 50 × 6 cm. 165,- Kč/ks • OBI č. 3844735

Při nákupu zvažujte nejen estetický vzhled, ale i náročnost
podmínek použití. Změřte pečlivě potřebné množství obkladů a naku-
pujte vždy o 5 až 15 % obkladových materiálů více, než vám vychází
podle teoretických výpočtů (prořezy u stěn zejména při pokládce na

Při nákupu dlažby vždy projednejte předpokládanou husto-
tu provozu chodců v připravovaném objektu a podle toho zvolte vhod-
nou otěruvzdornost dlažby. Pro náročnější podmínky provozu z hledis-
ka nebezpečí uklouznutí (např. okolí bazénů) volte vždy vhodnou pro-

Před započetím prací důkladně prostudujte návody výrob-
ců keramických obkladů, tmelů, lepidel a řezných nástrojů.

Novou zárubeň a obložení montujte po vymalování/vytape-

tování stěn. Tím docílíte dokonalého přechodu.

Pokud ocelovou zárubeň očistíte nitroředidlem, můžete ji

upevnit i dvousložkovou montážní pěnou.

U podlahových krytin jako laminát nebo dlažba byste měli

zárubeň utěsnit u podlahy silikonem nebo akrylem.

TIP! Jak poznáme, zda potřebujeme pravé či levé dveře? Pokud

jsou dveřní panty vlevo od pozorovatele, jde o levé dveře. Jestliže jsou

panty vpravo, jde samozřejmě o dveře pravé. Díváme se na ně přitom

z místnosti, do níž se otevírají.

TIP! Dveřní kování vybírejte vždy podle rozteče, která je dána při-

pravenými otvory ve dveřním křídle. Rozteč bývá 72 mm nebo 90 mm.

U dveří pro koupelny a WC oceníte kování se zabudovanými automatic-

kými zámky.

•kladivo a dláto

•šroubovák
•inbus (šroub s vnitřním 

šestihranem)

Příklad pro kompletní výměnuVáš nákupní seznam

•1 zárubeň
•1 dveřní křídlo

•1 kování
•1 láhev lepidla na dřevo

•klín
•3 rozpěrky

•dřevěné destičky

•1 PU pěna

•nebo hmoždinky pro rámy 

a šrouby

Dekor – béžový, hnědý. 229,- Kč/m² • OBI č. 4218418, 4218426
 • OBI č. 3844735

Dlažba Aliso Roble, Bayur Nogal
Rozměry: 17,5 × 50 cm, 1. třída, otěr 3, protiskluznost R9. 
Obsah balení 1,31 m². • OBI č. 4218376, 4218343 Ilustrační foto.

Dlažba Deserto
Typ Rosso. Rozměry: 33 × 33 cm. 1. třída, otěr 4, protiskluznost 
R9, mrazuvzdorná. Obsah balení 1,55 m². • OBI č. 4372710

Lepidlo na obklady a dlažbu 
Quarzt Extra 25 kg
Odolné vodě a mrazu. Pro vnitřní a vnější použití. 
Vysoce flexibilní, s vysokou přilnavostí, snížený skluz. 
Běžná cena 219,- Kč/ks • OBI č. 4005666

Lepidlo na obklady a dlažbu 25 kg
Pro vnitřní použití, na bázi šedého cementu, pro lepení 
keramických obkladů a dlažeb. • OBI č. 3744034

Dlažba Ireland Cotto
Rozměry: 34 × 34 cm. Obsah balení 1,7 m². • OBI č.  4475612

Ilustrační foto.

Dlažba Rimini béžová
Rozměry: 44,7 × 44,7 cm, 1. třída, otěr 4. Obsah balení 1,4 m². 
• OBI č. 4330304

Série Stardust
Dlažba beige. Rozměry: 30 × 30 cm. Obsah balení 1,39 m². 
129,- Kč/m² • OBI č. 4375614
Schodovka step beige – rozměry: 30 × 30 cm. 
Obsah balení 1,39 m². 149,- Kč/m² • OBI č. 4375598

549�	

483�
Ušetříte 12 %
549�	549�	549�

149��

129�
Ušetříte 13 %
149��149��149�

419�

359�
Ušetříte 14 %
419�419�419�

289��

259�
Ušetříte 10 %
289��289��289�

109��

89�
Ušetříte 18 %
109��109��109� 179��

169�
179��179��179�

229�229�

Odolné vodě a mrazu. Pro vnitřní a vnější použití. 
Vysoce flexibilní, s vysokou přilnavostí, snížený skluz. 

 • OBI č. 4005666

Super cena
299��

249�
Ušetříte 16 %

Super cena
299��299��299�

Série Primavera
Obklad červený/bílý/zelený – 25 × 40 cm. Obsah balení 1,5 m². 249,- Kč/m² • OBI č. 4215844, 4215877, 4215885Listela mix – 4,7 × 40 cm. 119,- Kč/ks • OBI č. 4375820Dekor mix – 25 × 40 cm. 169,- Kč/ks • OBI č. 4375911

3 + 1 ZDARMA

225��

164�  �
při koupi 4 ks 

Ušetříte 27 %

3 + 1 ZDARMA

225��225��225�

99��

89�
Ušetříte 10 %
99��99��99�

 • OBI č. 4218418, 4218426 • OBI č. 4218418, 4218426 • OBI č. 4218418, 4218426 • OBI č. 4218418, 4218426 • OBI č. 4218418, 4218426



66

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Registrujte se na obi.cz 
a získáte: 

•  aktuální informace 
o nabídkách, soutěžích 
a nových službách

•  praktické rady a tipy
•  speciální slevy
•  a mnoho dalšího!

Aktuality
z OBI 

až k vám 
domů!

NOVINKY
E-MAILEM

Baterie Liro umyvadlová
1479,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 39 % • OBI č. 4284790
Designové umyvadlo
1329,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 4077368
Deska pod umyvadlo
Dekor švestka. 2649,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 4322632

Ilustrační foto.

Baterie
|�   Umyvadlová Liro, vysoká – 2049,-� Kč, 1099,- Kč,
ušetříte 950,- Kč • OBI č. 4267654
|�   Umyvadlová Iris – 419,-� Kč, 299,- Kč,
ušetříte 120,- Kč • OBI č. 3357936. Bez vyobrazení.

Set Dekoline I
|�   Umyvadlový set – velikost 60 cm. 1949,-� Kč, 1799,- Kč 
• OBI č. 4372835
|�   WC set – odpad: vodorovný, svislý. Od 1999,-� Kč, 1799,- Kč 
• OBI č. 4372819, 4372827

Masážní box Petra
Čtvercový, celoskleněný, 4mm bezpečnostní sklo, 6× masážní
tryska, včetně baterie. Rozměry: 90 × 90 × 205 cm. 
• OBI č. 4371688

WC sedátka
Amanu – dekor beruška. 789,-� Kč, 399,- Kč • OBI č. 4280913
Carduma – dekor želva. 789,-� Kč, 399,- Kč • OBI č. 4281069
Logone – barva bílá. 699,-� Kč, 399,- Kč • OBI č. 4281085

Příklad:
Police designová
Materiál chrom, 2 patra. 
• OBI č. 4266243

WC kombi
Dvojčinné splachování 3/9 l, 
včetně WC sedátka. Odpad spodní, 
zadní. • OBI č. 3780616, 3788932

Zrcadlová skříňka Lymo
Materiál plast, barva bílá, 
rozměry: 59 × 50 × 15 cm. 
• OBI č. 3909389

Sprchová hlavice, hadice
Hlavice KapVerde – 99,- Kč • OBI č. 4140034
Hadice – chrom, 150 cm. 145,-� Kč, 119,- Kč, ušetříte 17 % 
• OBI č. 4140075
Hadice – chrom, 200 cm. 165,-� Kč, 139,- Kč, ušetříte 15 % 
• OBI č. 4140166

1479§�

899�
Ušetříte 39 %
1479§�1479§�1479§
Ušetříte

699�


399§
Ušetříte 42 %
699�
699�
699�
Ušetříte

619§�

429§
Ušetříte 30 %
619§�619§�619§
Ušetříte

1190§�

999§
Ušetříte 16 %
1190§�1190§�1190§

99�99�

Super cena

5548§�

2999§
Ušetříte 45 %

Super cena

5548§�5548§�5548§

Sprchový set Captain Neo

Čtvrtkruhový rámový sprchový kout se samonosnou vaničkou a sifonem. Bezpečnostní sklo 

transparent 4 mm, barva profilu bílá. Rozměry: 90 × 90 × 180 cm. • OBI č. 4430179

Sprchový sloup déšť – sprchový set, montážní materiál, hadice, sprchová hlavice, 7 poloh. 

• OBI č. 3794690

439� 	

339� 
Ušetříte 22 %
439� 	439� 	439� 
Ušetříte

2049§�

1099§
Ušetříte 950 Kč
2049§�2049§�2049§

||�   

7499§
nebo teď jen 750� 
a pak 9× 750� *

7499§7499§

1999��

1799§
Ušetříte 200 Kč
1999��1999��1999�

||�   

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

1

1 2

samostatná vanička

samonosná vanička se sifonem

výhodný set se sprchovým sloupem

včetně WC sedátka

SLEVA 20 %



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Výměnu nebo vrácení 
zboží (v originálním 
obalu a nepoškozené) 
můžete provést 
do 15 kalendářních 
dnů ode dne prodeje 
v kterékoli prodejně 
OBI v České republice.

Rozmysleli 
jste si svůj 

nákup? 
Rádi vám 

zboží 
vyměníme.

VÝMĚNA 
A VRÁCENÍ 

ZBOŽÍ

NOVINKA v OBI

Vana Classic Neo
Bílá, materiál akrylát, rozměry: 
150 × 70 cm – 2549,-� Kč, 2199,- Kč, ušetříte 350,- Kč • OBI č. 4158473
160 × 70 cm – 2699,-� Kč, 2199,- Kč, ušetříte 500,- Kč • OBI č. 4158481

Krbová kamna Erbus 22
Výkon 7,2 kW, vývod zadní, prů.    kouřovodu 150 mm, rozměry: 
56,4 × 103,5 × 36,8 cm, hmotnost 98,5 kg, barva šedá, palivo: 
hnědouhelné brikety, dřevěné brikety, kusové dřevo 
(max. délka 300 mm). • OBI č. 4406799

Termostatická hlavice a deskové radiátory
|�   Termostatická hlavice – 235,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 3339447
|�   Termostatická hlavice K – 459,-� Kč, 349,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 3339496
|�   Deskový radiátor – boční a spodní připojení. Rozměry: 
60 × 60 cm – 999,- Kč • OBI č. 4436747
60 × 80 cm – 1349,- Kč • OBI č. 4436762
60 × 100 cm – 1649,- Kč • OBI č. 4436754
60 × 120 cm – 1849,- Kč • OBI č. 4436788
60 × 140 cm – 1999,- Kč • OBI č. 4436770

Krbové nářadí Rytíř
3dílný set. • OBI č. 4280558

Krbové příslušenství Modern
Krbový koš – barva černá. 419,-� Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 28 % • OBI č. 3857844
Krbové nářadí – 3dílný set. 439,-� Kč, 329,- Kč, 
ušetříte 25 % • OBI č. 3857794

Vysavač popela
Mechanický, objem 18 l, barva černá. • OBI č. 4406393

Elektrický tlakový bojler Perla
Dvojitá sklokeramická vrstva uvnitř bojleru, anoda zabraňující 
korozi. Objem 80 l. • OBI č. 3425584

15290§�

9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 9× 1000� *

Ušetříte 34 %
15290§�15290§�15290§

2999§�

1999§
Ušetříte 33 %

2999§�2999§�2999§

2549��

2199� 
Ušetříte 350 Kč
2549��2549��2549�

419�

299�
Ušetříte 28 %
419�419�419�
Ušetříte

769§�

599§
Ušetříte 22 %
769§�769§�769§
Ušetříte

Výkon 7,2 kW, vývod zadní, prů.    kouřovodu 150 mm, rozměry: 

Super cena
7149§�

5499§nebo teď jen 550� a pak 9× 550� *

Ušetříte 23 %

Super cena
7149§�7149§�7149§��

Krbová kamna Slim line
Výkon 5 kW, vývod zadní, prů.    kouřovodu 120 mm, rozměry: 45 × 98 × 36 cm, hmotnost 83 kg, barva šedá, palivo: hnědouhelné brikety, dřevěné brikety, kusové dřevo (max. délka 300 mm). • OBI č. 4406906

459§	

399§
Ušetříte 13 %
459§	459§	459§

235� �

199� 
Ušetříte 15 %
235� �235� �235� 

||�   

9999§

1

2

3

150 – 160 cm

70 cm

záruka 3 roky

prostorově nenáročné

Mechanický, objem 18 l, barva černá. • OBI č. 4406393Mechanický, objem 18 l, barva černá. • OBI č. 4406393Mechanický, objem 18 l, barva černá. • OBI č. 4406393



88

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

CHYSTÁTE SE NAKOUPIT?
Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, 
o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY VÁM PRODUKT NABÍDNEME JEŠTĚ LEVNĚJI!
Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní 
leták/katalog) a my vám identický produkt prodáme za stejnou cenu sníženou 
navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

UŽ JSTE NAKOUPILI?
Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt 
za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %!
Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku dokladující nákup a konkrétní 
aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt 
s nižší cenou, okamžitě vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % 
z doložené nižší ceny tohoto produktu.

  identický produkt je produkt se stejným EAN kódem; v případě, že produkt 
EAN kód nemá, je identickým produktem produkt, který má zejména: 
¦ identického výrobce 
¦ identický název (označení)
¦  identické složení, vzhled, parametry a vlastnosti (např. identická barva, 

hmotnost, rozměry, tvar, materiál)
  aktuální nabídka je nabídka určená neurčitému počtu spotřebitelů ne 

starší než 14 dnů ode dne uplatnění cenové garance. Aktuální nabídkou 
není individuální nabídka určená jen určitému spotřebiteli či určité 
omezené skupině spotřebitelů

  cenová garance platí pouze pro spotřebitele
  cenová garance se nevztahuje na zboží nabízené pomocí prostředků 

komunikace na dálku (např. na internetu)
  konkurencí jsou míněny pouze maloobchodní prodejny ve stejné obci, 

jako je prodejna OBI, v níž uplatňujete svou cenovou garanci
  trhem se pro účely této cenové garance rozumí trh maloobchodních 

prodejen na území obce, kde je umístěna prodejna OBI

Našli jste stejný 
produkt u konkurence 
levnější?

My vám ho 
prodáme ještě 
o 10 % levněji!

Nakoupili jste 
u nás a poté zjistili, 
že konkurence nabízí 
produkt za nižší cenu?

My vám zpětně   
doplatíme 
rozdíl a přidáme 
ještě 10 %!

Za svými 
cenami 

si stojíme!

RUČÍME 
ZA CENY

B & D přímočará 
pila KS900SK
620 W, elektronika 
AutoSelect, max. hloubka 
řezu 85 mm, 
beznářaďové upínání, 
včetně 3 pilových plátků 
uložených na boku pily, 
vkufru. • OBI č. 3930427

B & D přímočará 
pila KS900SK
620 W, elektronika 

si stojíme!si stojíme!

CMI úhlová bruska
500 W, otáčky naprázdno 11 000/min, prů.    kotouče 115 mm. 
• OBI č. 4127130

CMI aku šroubovák
18 V, krouticí moment 10 Nm, sklíčidlo 10 mm, rukojeť softgrip. 
• OBI č. 4300992, 4127114, 4435459

CMI ostřička 
pilových řetězů
220 W, max. 7500 ot./min, 
brusné kotouče: 
100 × 3,2 mm, 100 × 4,5 mm. 
• OBI č. 4300885

Bosch úhlová bruska PWS 680 + diamantový kotouč
680 W, prů.    kotouče 115 mm, aretace vřetena, dia kotouč. • OBI č. 4362778

Bosch aku šroubovák PSR 14,4 Li
14,4 V/1,3 Ah, 0–450 ot./min, prů.    vrtání do dřeva/oceli
25/10 mm, rychloupínací sklíčidlo, integrované světlo, 
el. ochrana článku ECP. • OBI č. 3918695

CMI elektrická řetězová pila
1400 W, automatické mazání řetězu, nádržka na olej 0,11 l. 
• OBI č. 4300901

B & D příklepová vrtačka KR8542K
850 W, v kufru, 2 rychlosti, elektronika.
 • OBI č. 4388302

1990§�

1590§
Ušetříte 400 Kč
1990§�1990§�1990§

2049§�

1599§
Ušetříte 21 %

2049§�2049§�2049§

1990§�

1590§
Ušetříte 400 Kč
1990§�1990§�1990§

2999§�

1999§
Ušetříte 33 %

2999§�2999§�2999§

619§�

299§
Ušetříte 51 %
619§�619§�619§

719§�

399§
Ušetříte 44 %
719§�719§�719§
Ušetříte

999§


399§
Ušetříte 60 %
999§
999§
999§
Ušetříte

1529§�

999§
Ušetříte 34 %
1529§�1529§�1529§
Ušetříte

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte

Woodster 
kompresor CP 16
900 W, 3000 ot./min, 
provozní tlak 8 bar, držák na 
zeď. • OBI č. 3864840
*Záruky delší než dva roky 
poskytují dodavatelé 
a výrobci za podmínek jimi 
stanovených.

produkt u konkurence 

prodáme ještě 

si stojíme!si stojíme!si stojíme!si stojíme!
Super cena

3990§�

3690§
nebo teď jen 369� 
a pak 9× 369� *

Ušetříte 300 Kč

Super cena

3990§�3990§�3990§

Makita vrtací a sekací kladivo HR2450

780 W, počet příklepů 0–4500/min., síla úderu 2,7 J, 

výkon při vrtání do betonu/oceli/dřeva 24/13/32 mm, 

upínání nástrojů SDS+. • OBI č. 4075578

Makita sada vrtáků a sekáčů D-19180 – SDS+, 17 ks. 

• OBI č. 4382230

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z
35 cm

sada vrtáků a sekáčů v hodnotě 

819,- Kč ZDARMA

kufr

předkmit AutoSelect

diamantový kotouč NAVÍC

lehký a snadno ovladatelný



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Povinné 
ručení 

ZDARMA 
k přívěsnému 

vozíku:
Při zakoupení vozíku 
získáte ihned povinné 
ručení na 1 rok 
ZDARMA.

Pro sjednání pojištění 
kontaktujte hlavní 
informace. Více na 
www.obi.cz.

Povinné Povinné 
ručení ručení 

ZDARMA ZDARMA 
k přívěsnému k přívěsnému 

Pojistěte si 
svůj vozík!

POJIŠTĚNÍ 
VOZÍKŮ

Autoleštička
230 V/50 Hz, 12 W, výkon 3000 ot./
/min, prů.    240 mm. • OBI č. 3228996

B & D okružní pila KS1500LK
1500 W, kotouč 190 × 16 mm, laserový paprsek, v kufru. 
• OBI č. 3870235

Woodster štípač dřeva LH 45 vario
1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, prů.    špalku 5–25 cm, délka špalku 25–37 cm, 
systém vario – nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. • OBI č. 4405361
*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci za podmínek jimi stanovených.

Koberec gumový
• OBI č. 4427589, 4343695, 4343729, 4343760
Sada upínačů 12 dílů – 419,-� Kč, 199,- Kč, 
ušetříte 52 % • OBI č. 4427605
Kapsa na zadní stranu opěradla – 205,-� Kč, 99,- Kč, 
ušetříte 51 % • OBI č. 4427613

Einhell stolní kotoučová pila BT-TS 1500 U
1500 W, max. řezná výška 90/45°  75/48 mm, 5700 ot./min, 
pilový kotouč ze slinutého karbidu, kryt kotouče se zařízením na 
odsávání pilin, paralelní doraz pomocí hliníkového hrazení. 
• OBI č. 3996931

Utěrka a stěrka na údržbu vozidla
Utěrka velmi kvalitní a vysoce savá. Uzavíratelné balení. 
Rozměry: 63 × 43 cm. • OBI č. 4427597.
Stěrka z alu konstrukce s masivním držadlem. Houba z polyesteru 
pokrytá síťkou, 24 cm široká. • OBI č. 4427621

4299§�

2999§
Ušetříte 30 %

4299§�4299§�4299§

3399§�

2299§
Ušetříte 1100 Kč
3399§�3399§�3399§

2990§�

2499§
Ušetříte 491 Kč

2990§�2990§�2990§

819§�

399§
Ušetříte 51 %
819§�819§�819§

1749��

899�
Ušetříte 48 %
1749��1749��1749�
Ušetříte

779§�

299§
Ušetříte 61 %
779§�779§�779§

59�59�

Autobaterie Megalite plus
Typ Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
40 Ah, 300 A 1749,-� Kč 899,- Kč 48 % 3900099
44 Ah, 360 A 1949,-� Kč 929,- Kč 52 % 3900107
55 Ah, 420 A 2049,-� Kč 1089,- Kč 46 % 3900172
60 Ah, 480 A 2449,-� Kč 1159,- Kč 52 %  3900057
72 Ah, 680 A 2699,-� Kč 1419,- Kč 47 %  3922192

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení 
podložek a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714
Vyobrazené pneumatiky a disky nejsou součástí stojanu.

125§�

59§
Ušetříte 52 %
125§�125§�125§

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení 
podložek a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714
Vyobrazené pneumatiky a disky nejsou součástí stojanu.

Super cena
12290§�

9790§nebo teď jen 979� a pak 9× 979� *

Ušetříte 20 %

Super cena
12290§�12290§�12290§

Přívěsný vozík Handy 20Kola 155 R13, plastové blatníky, skupinové svítilny, značková náprava: AL-ko nebo Knott, všechny kovové díly jsou pozinkovány žárově nebo galvanicky, max. rychlost 100 km/h. Nosnost 750 kg. Nová varianta přívěsného vozíku Handy 3. Rozměry: 1100 × 2060 × 300 mm. V-oje, překližková podlaha 12 mm s protiskluzovou úpravou. • OBI č. 4343000

SLEVA až 52 %SLEVA až 52 %

systém vario



1010

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

DÁRKOVÁ KARTA

OBI_1005_darkova_karta_final.indd   1

9/21/2012   3:57:46 PM

Kartu lze nabít 
libovolnou částkou od 
100 Kč do 10 000 Kč. 

Kredit lze 
čerpat postupně 
v kterémkoliv OBI 
v České republice.

Máte na výběr až 
z 8 motivů. Zůstatek 
si můžete kdykoliv 
ověřit na www.obi.cz.

Kartu lze nabít 
libovolnou částkou od 
100 Kč do 10 000 Kč. 

Udělat 
radost je 

tak snadné!

DÁRKOVÁ 
KARTA

RZ OBI_Karten_PATTERN_Tuerkis_Czech.indd   1
11.05.12   17:22

DÁRKOVÁ KARTA

RZ OBI_Karten_Schippe_Czech.indd   1

04.05.12   17:25

Lustr Salorno
Bílý, nastavitelný kabel až do délky 
230 cm. 1× 53 W/E27, cena včetně 
úsporné žárovky. • OBI č. 4423141

Stolní lampa
1× 25 W/E14, cena bez žárovky. Provedení: oranžová/lila, 
červená/žlutá, transparentní/růžová.
• OBI č. 4216941, 4216966, 4216974

Žárovka
Čirá, standardní – 40 W/E27. 11,- Kč • OBI č. 7703051
Tvar svíčka – 40 W/E14. 12,- Kč • OBI č. 7703150

Prodlužovací přívod – spojka 20 m
~250 V/16 A max., délka 20 m, oranžový, vodič (PVC) H05VV-F3G, 
průřez 1,5 mm². • OBI č. 2886950

Spotová série
Nikl/satin. Cena včetně žárovky.
|�   1× 50 W/GU10 – 175,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 43 % • OBI č. 4323911
|�   2× 50 W/GU10 – 369,-� Kč, 275,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4323887
|�   3× 50 W/GU10 – 739,-� Kč, 549,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4323796
|�   4× 50 W/GU10 – 749,-� Kč, 559,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4323978

Prodlužovací kabel buben 4Z, 25 m
~230 V/5 A max./1100 W navinutý, 16 A max./3680 W plně 
rozvinutý, 4 zásuvky, 25 m, tepelná pojistka, vodič (PVC) 
H05W-F3G, průřez 1,5 mm². • OBI č. 3757663

Stolní lampička
Se stmívačem, bílé opálové sklo 1× 40 W/G9, cena včetně žárovky. 
• OBI č. 4425047

Spotová série
Satin kov/chrom lesk. Cena včetně žárovky.
|�   1× 40 W/G9 – 255,-� Kč, 119,- Kč, ušetříte 53 % • OBI č. 4425740
|�   2× 40 W/G9 – 569,-� Kč, 379,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4425690
|�   3× 40 W/G9 – 769,-� Kč, 515,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4425559, 4425575
|�   4× 40 W/G9 – 969,-� Kč, 649,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 4425641

1429§�

699§
Ušetříte 51 %
1429§�1429§�1429§

449§

299§
Ušetříte 33 %
449§449§449§
Ušetříte

795§�

499§
Ušetříte 37 %
795§�795§�795§

439§	

249§
Ušetříte 43 %
439§	439§	439§
Ušetříte

559§


249§
Ušetříte 55 %
559§
559§
559§
Ušetříte

11�11�

libovolnou částkou od 
100 Kč do 10 000 Kč. 

radost je radost je 
tak snadné!tak snadné!tak snadné!tak snadné! Super cena

499§	

299§
Ušetříte 40 %

Super cena

499§	499§	499§

Stojací lampa UP2
1× 100 W/E27, 1× 25 W/E14, výška 178 cm, cena bez žárovek. 

Provedení: nikl/mat, bronz, matná mosaz.

• OBI č. 2853513, 2853521, 2853539

175� �

99� 
Ušetříte 43 %
175� �175� �175� 

||�   

255� �

119� 
Ušetříte 53 %
255� �255� �255� 
Ušetříte

||�   

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

1

3

3

3

2

2

4

4

1



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Šijeme 
zdarma

Při zakoupení 
dekorační 
látky nebo 
záclony vám 
je ušijeme 
na míru 
ZDARMA.

ŠICÍ 
CENTRUM

Koberec Hansadim Friese
Vyobrazené dekory, rozměry: 60 × 110 cm, 80 × 150 cm. 
• OBI č. 4044707

Přípravky Ceresit Stop
Pohlcovače pachů a vlhkosti. 
• OBI č. 3989514, 4192191

Utramax mop
Plochý s tyčí na všechny druhy podlah, 
teleskopická tyč, mikroaktivní vlákna. 
579,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 31 % 
• OBI č. 3175593
Kýbl se ždímacím košem – důkladně 
vyždímá bez namáčení rukou. 249,-� Kč, 
199,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 3175601

Šál s kroužky Alex
Různé barvy. Rozměry: 245 × 140 cm.
• OBI č. 4384848

Sušák na prádlo 
Pegasus 150
• OBI č. 4093688

Kovový regál, šroubový
5 polic, nosnost 175 kg/pol., rozměry: 90 × 180 × 40 cm. 
• OBI č. 4417978

Polštářek
Mix barev. Rozměry: 40 × 40 cm. • OBI č. 4407441

Žehlicí prkno Fashion S Plus + potah ZDARMA
Žehlicí plocha: 110 × 30 cm.  • OBI č. 4427878

819§�

399§
Ušetříte 51 %
819§�819§�819§

679� 


399�
Ušetříte 41 %
679� 
679� 
679� 

1049§�

699§
Ušetříte 33 %
1049§�1049§�1049§
Ušetříte

679§


449§
Ušetříte 33 %
679§
679§
679§
Ušetříte

999§


699§
Ušetříte 30 %
999§
999§
999§
Ušetříte

579� 


399� 
Ušetříte 31 %
579� 
579� 
579� 

71§�

39§
Ušetříte 45 %

�71§�71§

105��

89�
Ušetříte 15 %
105��105��105�

Žehlicí plocha: 110 × 30 cm.  • OBI č. 4427878

Super cena
61��

49�
Ušetříte 19 %

Super cena
61��61��61�

Úložné boxy s víkem 
Transparentní, různé velikosti.
• OBI č. 4430880, 4430898, 4430906, 4430914

SLEVA 41 % na vybrané 
koberce Hansadim Friese 

Žehlicí plocha: 110 × 30 cm.  • OBI č. 4427878Žehlicí plocha: 110 × 30 cm.  • OBI č. 4427878



1212

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

*PRIMALEX – sleva se týká bází Primalex Procolor 
¦ OBI č. 4068417, 4068813
DULUX – sleva se týká bází Dulux Vinyl Matt a Dulux 
Expert Matt ¦ OBI č. 3737244, 2153492

20% 
SLEVA 

Chcete si vybrat 
z více než 
12 000 odstínů? 
OBI vám splní, 
co se barev týká, 
jakékoli přání.

SLEVA
na míchací 

centrum
PRIMALEX 
a DULUX*

Nabídka platí do 30. 11. 2012.

MÍCHÁNÍ 
BAREV

SLEVA 25 % na vliesové tapety

Nabídka platí do 30. 11. 2012.

SLEVA 25 % na vliesové tapetySLEVA 25 % na vliesové tapety

Penetrace univerzální
Balení 5 l. 39,80 Kč/l • OBI č. 3187242

Rozměry: 0,53 × 10,05 m. Různé druhy. Ilustrační foto. 

Classic barva fasádní bílá 15 kg
Fasádní disperzní barva, vysoká odolnost proti povětrnostním 
vlivům, bílá, tónovatelná. 39,94 Kč/kg • OBI č. 3648565

Barva Design Color Premium
Natónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití. 
Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 118,- Kč/l
• OBI č. 4234936, 4234944, 4234951

Balakryl
Univerzální vodou ředitelná barva pro venkovní a vnitřní použití na 
dřevo, kovy, pozink, hliník a další. Mat/lesk, různé odstíny. Balení 
0,7 kg. Od 235,71 Kč/kg • OBI č. 2314508, 1875343, 2144624

189��

165�
Ušetříte 12 %
189��189��189�

279§�

199§
Ušetříte 28 %
279§�279§�279§
Ušetříte

899§


599§
Ušetříte 33 %
899§
899§
899§
Ušetříte

349§	

295§
Ušetříte 15 %
349§	349§	349§

Super cena

799§�

549§
Ušetříte 31 %

Super cena

799§�799§�799§

Primalex Polar 18 kg
Sněhobílý, otěruvzdorný malířský nátěr s výbornou kryvostí, 

snadná aplikace. 30,50 Kč/kg • OBI č. 3419975

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

SLEVA 25 % na vybrané druhy 
malířského náčiní Emil LUX



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

NYNÍ 
NA SPLÁTKY 

BEZ NAVÝŠENÍ

Větší výdaj?
Rozložte si ho 

na menší! 

Podmínky pro získání úvěru 
Občan starší 18 let, který je zaměstnán na hlavní pracovní poměr 
(ne brigády, dohody o provedení práce atd.), důchodce, na mateřské 
dovolené, OSVČ podnikající min. 3 měsíce, právnická osoba podnikající 
min. 1 rok.

Požadované doklady 
Platný občanský průkaz a jeden z těchto dokladů totožnosti: cestovní 
pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, 
platební karta MasterCard, Visa, American Expres nebo rodný list. 
Právnická osoba také aktuální výpis z obchodního rejstříku.

Doba trvání úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni v měsíci počínaje měsícem 
následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox s. r. o., 
poskytovatele finančních služeb.
Více na www.obi.cz.

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 3000 Kč možnost splácení bez navýšení!
*Příklad financování k 31. 10. 2012:
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, 
přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny), 
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, 
úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Půjčíme vám 
od 3000 Kč. 
Přímo na prodejně 
nemusíte zaplatit 
ani korunu! 
Při nákupu 
zboží v hodnotě 
nad 3000 Kč 
možnost splácení 
bez navýšení! 
Na jednu smlouvu 
si můžete nakoupit 
více druhů zboží.
Nabídka je časově omezena.

Podmínky pro získání úvěru 
Občan starší 18 let, který je zaměstnán na hlavní pracovní poměr 
(ne brigády, dohody o provedení práce atd.), důchodce, na mateřské 
dovolené, OSVČ podnikající min. 3 měsíce, právnická osoba podnikající 
min. 1 rok.

Požadované doklady 
Platný občanský průkaz a jeden z těchto dokladů totožnosti: cestovní 
pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, 
platební karta MasterCard, Visa, American Expres nebo rodný list. 
Právnická osoba také aktuální výpis z obchodního rejstříku.

Doba trvání úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni v měsíci počínaje měsícem 
následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox s. r. o., 
poskytovatele finančních služeb.
Více na www.obi.cz.

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 3000 Kč možnost splácení bez navýšení!
*Příklad financování k 31. 10. 2012:
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, 
přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny), 
celková splatná částka: 9000 Kč (9
úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

více druhů zboží.
Nabídka je časově omezena.

999§


599§
Ušetříte 400 Kč
999§
999§
999§
Ušetříte

699§


349§
Ušetříte 50 %
699§
699§
699§

Sněhová fréza CMI
Výkon 1600 W, šíře záběru 40 cm, otočný komín o 180°, 
hmotnost 14,5 kg. • OBI č. 4425989

Sekera Fiskars Handy 1100 
Rychlá a účinná pro štípání malých špalků a palivového dřeva. 
Délka 446 mm, hmotnost 1045 g. • OBI č. 9213414

Elektrické nůžky na živý plot GT5050
Motor 500 W, max. prů.    větví 22 mm, měkká gumová rukojeť, přední madlo po celém obvodu nůžek, 
E-Drive technologie pro konstantní výkon. • OBI č. 4356077
Strunový vyžínač GL 360 SB – příkon 350 W, obouruční uchopení, záběr 25 cm, 
poloautomatický (poklepový) posuv struny, délka struny 6 m, hmotnost 1,6 kg. 
Běžná cena 799,- Kč, nyní ZDARMA • OBI č. 4379186

Sněhová fréza kolová NGP ST 6504taktní OHV motor 193 cm³ o výkonu 4,8 kW/6,5 PS speciálně určený do provozu v zimních podmínkách. Záběr 56 cm, s pojezdem (5 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad), komín otočný o 190° s dálkovým nastavením. Hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238

Vysavač/foukač listí CMI 2500
Příkon 2500 W, funkce 3 v 1 (vysávání, 
drcení, foukání), rychlost foukání max. 
270 km/h, sací výkon 840 m³/h, mulčovací 
poměr 10 : 1, sběrný vak 45 l, popruh přes 
rameno. • OBI č. 3856804

999� 


699§
Ušetříte 30 %
999� 
999� 
999� 
Ušetříte

Dmychadlo ALS 25 3 v 1
Příkon 2500 W, ergonomicky tvarovaná držadla, snadná manipulace, 
poměr drcení 10 : 1, sběrný vak 45 l. • OBI č. 4313359

Sekera Tomahawk
Celková hmotnost 2300 g. • OBI č. 4152385

Hrabla na sníh
• OBI č. 4167987, 
4168001, 4168019, 
4168035

1690§�

1490§
Ušetříte 200 Kč
1690§�1690§�1690§

2299§�

1599§
Ušetříte 700 Kč

2299§�2299§�2299§

2799§�

1999§
Ušetříte 800 Kč
2799§�2799§�2799§

Výkon 1600 W, šíře záběru 40 cm, otočný komín o 180°, 

Sněhová fréza kolová NGP ST 6504taktní OHV motor 193 cm³ o výkonu 4,8 kW/6,5 PS speciálně určený do provozu v zimních podmínkách. Záběr 56 cm, s pojezdem (5 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad), komín otočný o 190° s dálkovým nastavením. Hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238

Super cena
13990§�

9990§nebo teď jen 999� a pak 9× 999� *

Ušetříte 4000 Kč

Super cena
13990§�13990§�13990§

139��

95�
Ušetříte 31 %
139��139��139�

50 cm

strunový vyžínač ZDARMA, 
ušetříte celkem 999,- Kč

rukavice a vak na 
odpad ZDARMA

český výrobek

dvoustupňový systém frézování

4168001, 4168019, 4168001, 4168019, 
416803541680354168035



1414

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Jednoduše
vše

pro vaši
zahradu

pod jednou
střechou!

V OBI najdete 
více než 
35 000 
druhů zboží 
a VELKÉ 
ZAHRADNÍ 
CENTRUM!

VELKÉ
ZAHRADNÍ 
CENTRUM

Vřesovec
Erica gracillis – prů.    květináče 11 cm. • OBI č. 4174124

Skimmia rubella
�    květináče: 
10,5 cm – 65,- Kč • OBI č. 4179826
13 cm – 109,- Kč • OBI č. 4179859

Kytice náhrobní 
dušičková
• OBI č. 4094223

Bříza náhrobní dušičková
• OBI č. 4094215

Chryzantéma 3květá
Objem květináče 5 l. • OBI č. 3920196

Hřbitovní lampa
Materiál sklo, výška 10 cm, různé barvy. • OBI č. 4058038

Chryzantéma
Chrysanthemum indicum 
�    květináče 12 cm. 
• OBI č. 3808987

149§149§

149§149§

65�65�

19� 19� 

40§�

29§
Ušetříte 27 %
40§�40§�40§

81§�

55§
Ušetříte 32 %
81§�81§�81§

Vřes
Calluna Vulgaris Garden 
Girls – �    květináče 10,5 cm.
• OBI č. 4426508

65§65§

pro vaši
zahraduzahraduzahradu

pod jednoupod jednou
střechou!

pod jednou
střechou!

pod jednou
střechou!

V OBI najdete V OBI najdete 

pod jednoupod jednou

V OBI najdete V OBI najdete 

Super cena

145§�

69§
Ušetříte 52 %

Super cena

�145§�145§

Chryzantéma miska
prů.    květináče 27 cm. • OBI č. 4070686

16�  

11§
Ušetříte 33 %
16�  

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

�    květináče 12 cm

objem květináče 5 l

�    květináče 27 cm



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Děkujeme!

Vážíme 
si vaší 

podpory!

Čtenáři časopisu 
Receptář zvolili 
v letech 2010, 
2011 a 2012 OBI
nejdůvěryhodnějším
hobbymarketem!

Už od roku 
2003 je OBI 
každoročně 
zvoleno 
hobbymarketem 
roku!

OBI MŮŽETE 
DŮVĚŘOVAT

Věncovec
Stephanotis floribunda
�    květináče 12 cm, 
výška rostliny 50 cm. 
• OBI č. 2892321

Děkujeme!Děkujeme!

Čtenáři časopisu Čtenáři časopisu 
Receptář zvolili Receptář zvolili 
v letech 2010, v letech 2010, v letech 2010, v letech 2010, 
2011 a 2012 2011 a 2012 
nejdůvěryhodnějšímnejdůvěryhodnějším
hobbymarketem!hobbymarketem!

Věncovec
Stephanotis floribunda
�    květináče 12 cm, 
výška rostliny 50 cm. 
• OBI č. 2892321

Zelené rostliny mix
�    květináče 11 cm, výška 
rostliny 30 cm.
• OBI č. 3962875

Obal na orchidej Alabaster
Materiál sklo, prů.    15 cm. Barva: bílá, fialová,
zelená, červená. • OBI č. 4071155, 4071189, 4277414, 4278099

Dracéna
Dracaena marginata 
– 3 kmínky, �    květináče 21 cm, 
výška 115 cm. • OBI č. 2890234

Yucca 3 kmínky
�    květináče 21 cm, 
výška rostliny 115 cm.
• OBI č. 2890689

Phalaenopsis mini
Keramika, prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 4171955

129§129§

Phalenopsis jednovýhonový
Dekorativní obal, motiv zamrzlé sklo. 
prů.    květináče 12 cm, výška 45 cm. • OBI č. 4206371

205§�

149§
Ušetříte 27 %
205§�205§�205§

419§

299§
Ušetříte 28 %
419§419§419§
Ušetříte

389§


299§
Ušetříte 23 %
389§
389§
389§
Ušetříte

819§�

399§
Ušetříte 51 %
819§�819§�819§

215§�

139§
Ušetříte 35 %
215§�215§�215§
Ušetříte

255§�

149§
Ušetříte 41 %
255§�255§�255§

Super cena
1429§�

999§
Ušetříte 30 %

Super cena
1429§�1429§�1429§

Vanda ve skle
Světlé stanoviště. prů.    květináče 15 cm, výška 60 cm. • OBI č. 4102448

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

zelená, červená. • OBI č. 4071155, 4071189, 4277414, 4278099zelená, červená. • OBI č. 4071155, 4071189, 4277414, 4278099



Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Set koupelnového nábytku Kent
Závěsná nábytková sestava, materiál LTD, přední plochy vysoký lesk, designové 
úchytky. Obsah setu: vysoká skříňka, skříňka pod umyvadlo s keramickým 
umyvadlem, horní a spodní skříňka. • OBI č. 4420386. Ilustrační foto.

Trutnov

DOLNÍ 
STARÉ 
MĚSTO

Krkonošská

Krkonošská

Horská

Úpa

HorskáZahradní
K Úpě

Horská

Horská

P

HorskáZahradní
K Úpě

Celoprotektor zimní
Skvělé vlastnosti při záběru na sněhu a ledu, odolnost proti aquaplaningu. 
Typ Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
155/70 R13 W780 769,-� Kč 599,- Kč 22 % 4192357
165/70 R13 W780 769,-� Kč 599,- Kč 22 % 4192399
165 R13 W60 869,-� Kč 669,- Kč 23 % 4192373
175/70 R13 W60 869,-� Kč 669,- Kč 23 % 4192415
165/70 R14 W780 869,-� Kč 709,- Kč 18 % 4192365
175/65 R14 W60 919,-� Kč 749,- Kč 18 % 4192340
185/60 R14 W60 919,-� Kč 749,- Kč 18 % 4192332
185/65 R14 W780 969,-� Kč 749,- Kč 22 % 4192324
195/65 R15 W790 1049,-� Kč 819,- Kč 21 % 4192316
205/55 R16 W790 1329,-� Kč 899,- Kč 32 % 4192431

Scheppach olejový kompresor HC 24
1500 W/2,0 HP, 230 V/50 Hz, 2850 ot./min, objem vzdušníku 24 l, max./provozní tlak 
8,9/8 bar, plnicí množství 160 l/min, sací výkon 220 l/min, manometr vzdušníku i 
pracovního tlaku, redukční ventil a tlakový spínač, optický ukazatel stavu oleje, odkalovací, 
zpětný a pojistný ventil, vzduchový filtr, hmotnost 26 kg. • OBI č. 4324141

Svíticí objekt 
15× 10 W/G4. • OBI č. 4457388. Cena včetně žárovky.

2999§�

1999§
Ušetříte 1000 Kč
2999§�2999§�2999§
Ušetříte

Pořádáme zabijačkové 
hody na parkovišti OBI.
Zabijačkový guláš, 
jitrnice, jelítka, polévka. 
Nápoje – káva, čaj, 
nealko pivo.

31. 10. od 11.00 do 18.00
1. 11.  – 3. 11. od 8.00 do 18.00
1500 porcí za den.

STAROČESKÁ 
ZABIJAČKA
31. 10. – 3. 11. 2012

VŠE ZA 10 Kč

BEGONIA
�    KVĚTINÁČE 

12 CM
NEBO

KBELÍK 
SE ČTYŘMI ÚSPORNÝMI 

ŽÁROVKAMI! 

Pro každého zájemce ZDARMA 

Služby autoservisu 
na parkovišti u OBI:
¦ kontrola dezénu pneumatik
¦ kontrola tlaku v pneumatikách
¦ doplnění 2 l kapaliny do ostřikovačů
¦ kontrola stavu chladicí kapaliny
¦ čištění předního skla a světel
¦ kontrola osvětlení – doporučení

od 9.00 do 16.00

AUTOSERVIS OBI

ZDARMA!
31. 10. – 3. 11. 2012

ZÁBAVA 
UŽ OD 8.00 
PREZENTACE DODAVATELŮ 
SOUTĚŽE O ZAJÍMAVÉ CENY

OBI Trutnov
PO–NE 8.00–21.00 
Krkonošská ulice 
tel.: 296 604 411 

769��

599�
Ušetříte 22 %
769��769��769�
Ušetříte

3299� �

499� 
Ušetříte 2800 Kč
3299� �3299� �3299� 

Ušetříte

Krkonošská

3599§�

1999§
Ušetříte 1600 Kč
3599§�3599§�3599§
Ušetříte

Super cena

4699§�

2799§
Ušetříte 1900 Kč

Super cena

4699§�4699§�4699§

Kuchyně Sirius 1,8 m
Dekor buk. Materiál laminátová DTD. Cena uvedena bez spotřebičů, 

dřezu, baterie, pracovní desky a dekorace. • OBI č. 4409777

Nabídka platí pouze v OBI Trutnov 
od 31. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 7. 11. 2012. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.

Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9
×  V ÍT Ě Z

V Ý Š E  U V E D E N Á  N A B Í D K A  P L AT Í  O D  3 1 .  1 0 .  2 0 1 2  D O  V Y D Á N Í  Z Á S O B .

DÁRKY
PŘI NÁKUPU 
NAD 500 Kč

PRO PRVNÍCH 
1000 ZÁKAZNÍKŮ

PRO PRVNÍCH 
1100 ZÁKAZNÍKŮ

1,8 m

W780W790

šířka 30 a 48 mm

český výrobek

olejem mazaná pumpa 
pro dlouhou životnost

pro časté použití


